HarpeBaTenmu npegHa3HadeHsl 4j1 IOLOIPEBA BOABI B JOMAIIHUX YCIOBHAX

U MOTYT ObITh YCTAHOBJICHBI TaM, II€ €CTh BO3MOXHOCTb IOIKITIOUYCHHS

K BOZOIIPOBOXY, KOTIIy IEHTPAJIIBHOTO OTOIUICHHS ¥ COJTHEIHOMY KOJUIEKTOPY.
HarpesaTesni IMEIOT CTAIBHOMN 3MaJIMPOBAHHBIN PE3EPBYap C IBYMS 3MECBUKAMI,
KOTOPBIH JOIOJIHUTENIBHO 3alIUIIECH OT KOPPO3HH MarHeBbIM aHOIOM.

TexHUYecKne XapaKTepUCcTUKn QMS-300 | QMS-400
HoMuHanbHas EMKOCTb n. 300 400
Pabouyas émKocTb n. 280 375
MakcumansHoe JaBneHne B 3MeeBuke MMa 2,5 2,5
MakcumansHoe aaBneHue B bake MMa 1,0 1,0
Mnowaab 3MeeBUKa CUCTEMbI LIeHTparbHOro OTOMMEHUs M2 0,65 0,65
Mnowaab 3MeeBunka Ansi CONHEYHOro KomnneKkropa M2 1,6 1,6
EMKOCTb 3MeeBMKa CUCTEMbI L.0. (BEPXHETO ) n. 3,8 3,8
EMKOCTb 3MeeBMKa ANnsi CONHEYHOro KOnnekTopa (HUXHero ) n. 9,4 9,4
MakcumanbHas TemnepaTtypa B 3MEEBUKE °C 110 110
MakcumanbHas Temnepatypa B 6ake °C 95 95
MakcumanbHbIi NPOTOK Yepes 3MeeBuK n/y 1950 1950
MakcumanbHoe conpoTUBIEHME TEYEHMIO mbap 140 140
[MponssBoamMmMocTb ropsider Boabl Ans napametpos 80/10/45 n/y 850 850
[nnHa marHeBoro aHoga @ 33 Mm MM 425 520
Bec Kr 160 215

Pa3smepbl
A MM 283 315
B MM 883 883
Cc MM 1308 1308
D MM 530 600
E MM 650 725
F MM 91 103
G MM 283 283
H MM 533 533
| MM 787 787
J MM 933 933
K MM 1083 1083
L MM 1227 1227
M MM 1308 1308
N MM 1472 1495
0 MM 1587 1633
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HarpesaTtenmu sBoabi
KOCBEHHOro Harpesa

MEGA solar

W-E 300.82 W-E 400.82

-

PykoBoAcTBO Nno 3KkcnsyaTauum

BHUMAHWE! YcramoBka u mepBoe BKIIFOYCHHE
HAarpeBaTeid JO/DKHO OBITh IMPOH3BEACHO JIHI[OM,
HMEFOIIIHM COOTBETCTBYIOIYIO KBAaIHQHKAIHIO.


http://www.biawar.com.pl/
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KOHCTp)’KLIVIﬂ HarpeBarTensa:
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TepmomeTp
Bbixog ropsident Boabl
Linpkynaunsa
Bxogn 3meeBuka L|.O.
Bxopn xonogHon Boapl
Bbixog 3ameesuka LI.O.
dnaHew, AN YucTkm baka
Tpybka ana patymka
Tpybka ansa partymka

AHog  QMS 300

QMS 400

Bxon 3mMeeBuka cucTembl
COJIHEYHOrO KomnekTopa
Bbixop 3meeBwuka cuctembl
COJIHEYHOrO KomnekTopa
dnaHew, 4Nst NoAKNOYEHUS
TOH-a

4"
3

47

47

4"

@ 274/115
10 mm

@12 mm

@33 mm

33 mm

4"

1

1%

Cxema rugpocucteMbl

@

3a
3b

8a

8b

8c

14.

10.

1.

%{N_® 13.

Haresatenb
lNpepoxpaHuTenbHbIv KnanaH
Linpkynaumsa

Bbixog ropsiveii Boabl

Bxog n3 cuctems L.O.

Bxop xonoaHon Boabl

Boixog B cuctemy L.O.

HaTunk Temnepartypbl CUCTEMbI
COJTHEYHOrO KonekTopa
OaTunk Temnepartypbl CUCTEMBI
LEHTParnbHOro OTOMNJIEHUS
CornHeyHblkonnekTopa

Bxopa nctoyHuka tenna us
COJSTHEYHOrO KosnekTopa

Bbixog 13 3meeBuka cuctemsbl
COJTHEYHOr O KoJ1neKkTopa

YnpaBeneHue

LInpKynsumoHHbIN Hacoc

Har, PCBATC/Iib YCTAHOB/IHBATb H HCIIO/JIb30BaTb TOJIBKO CO
CMOHTHPOBAHHBIM IIDCNOXPAHHUTC/IIBHBIM KJ/14aIIAHOM.

Harpepares MOryr peMOHTHpPOBATh H KOHCEPBHPOBATH TOJIBKO CIICLIHAIBHO
oby1eHHbIe 3TOMY KBATH@HLHPOBAHHFIE CICLIHAIHCTEL, ITIOCKOIBKY HEIIpaBHIBEHO
BEITOJTHEHHBIH PEMOHT MOXET CTaTh IPHYHHOH BO3HHKHOBEHHI OITACHOCTH BO

BpeMs pabOTHI HATPEBATEIA.
Anpec 6nmxaiirieit cepBHCHON MacTepcKoii HEO6XOIMMO MOIYIUTH Y IPOAaBIIA.
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